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DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH

dot.: przetargu nieograniczonego ogtoszonego w Suplemencie do Dziennika Urzedowego Unii Europejskiej z dnia
05.05.2021 r. pod nr 2021/S 087-225345, ktérego przedmiotem zamdwienia jest swiadczenie ustug serwisowych
i testow specjalistycznych urzagdzen medycznych dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Sktodowskiej-Curie -
Panstwowego Instytutu Badawczego Oddziatu w Gliwicach.

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Szanowni Parstwo,

Dziatajgc na podstawie art. 135 ust.6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych
(t.j. Dz. U. 2019, poz. 2019 ze zm.) Zamawiajacy udostepnia ponizej tres¢ zapytan do Specyfikacji Warunkéw
Zamodwienia wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 2

(projekt umowy) Prosimy o potwierdzenie, iz w zwigzku z zapisem paragrafu 11, ust. 1 Wykonawca bedzie
zobowigzany do wystawiania comiesiecznych faktur w wysokosci zgodnej ze specyfikacjg asortymentowo-cenowg
dla zadania nr 2, tj. zaleznej od daty rozpoczecia i czasu trwania kontraktu.

Odpowiedzi:

Wykonawca bedzie zobligowany do wystawiania comiesiecznych faktur poczawszy od 15.09.2021 r. uwzgledniajgc
warto$¢ zgodng ze specyfikacja asortymentowo-cenowq — datg rozpoczecia opieki serwisowej i czasu jej trwania
dla poszczegdlnych urzagdzen. Zgodnie z § 11 ust. 1 Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy taczne wynagrodzenie ptatne
w miesiecznych ratach na podstawie sporzadzonego harmonogramu ptatnosci, ktéry zostanie sporzadzony przez
Wykonawce i dostarczony osobom odpowiedzialnym za realizacje umowy po stronie Zamawiajcego do akceptacji
w terminie do 7 dni roboczych liczac od dnia zawarcia umowy.

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 2

(projekt umowy) Prosimy o wyjasnienie w jaki sposob Zamawiajacy bedzie realizowat przywilej opisany
w paragrafie 1, ust. 1 o tresci: ,Zamawiajgcy gwarantuje wykonanie niniejszej umowy na poziomie, co najmniej 90
% wartosci wynagrodzenia okreslonego w § 11 ust. 1 umowy”.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy gwarantuje, ze niniejsza umowa zostanie wykonana na poziomie 90 % wynagrodzenia tj. w przeciggu
jej trwania warto$¢, ktéra moze byé pomniejszona aneksem nie przekroczy 10 % (np. w zwigzku z kasacjq
urzadzenia).
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Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 2

Wedle naszej wiedzy system z pozycji 3 zadania nr 2 ,System obrazowania powierzchni Vision RT s/n 249-0796 przy
przyspieszaczu TrueBeam s/n 3682” nie jest juz objety gwarancjg. Prosimy o weryfikacje i informacje
o planowanym terminie rozpoczecia umowy.

Odpowiedzi:
System obrazowania powierzchni Vision RT s/n 249-0796 przy przyspieszaczu TrueBeam s/n 3682 objety jest
gwarancjg do 22.06.2022r

Pytanie 4

Zatacznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382- /21 (zadanie 1), §1

Zgodnie z art. 99 ust. 1 Pzp opis przedmiotu zamdwienia winien by¢ dokonany w sposéb jednoznaczny i wyczerpu-
jacy, zawierajacy wszelkie czynnosci, ktérych wykonania Zamawiajacy oczekuje. Opis przedmiotu zamdéwienia musi
umozliwi¢ wykonawcom rzetelne oszacowanie kosztéw realizacji zaméwienia. Wykonawcy nie moga miec
watpliwosci co do tego jakie ustugi i jaki zakres ustug nalezy wykonac¢. Obecna tres¢ SWZ w tym zatgcznika nr 4.1
nie spetnia wyzej wskazanego wymogu. Uzywane pojecie ,usfugi serwisowe” ,,awaria Sprzetu”, ,awaria krytyczna”
nie zostaty bowiem wystarczajgco opisane.

Kierujac sie wskazanym wyzej przepisem, Zamawiajgcy proszony jest o potwierdzenie, ze ustugi serwisowe (w tym
naprawy awarii Sprzetu jak i awarii krytycznych) nie obejmuja zadnych napraw:

1) wynikajgcych z naruszenia obowigzkéw, o ktérych mowa w &8 Umowy;

2) ktére w catosci lub w czesci wynikaja z:

a) nieprawidtowego uzytkowania Sprzetu, w tym napraw wykonanych przez osoby inne niz Wykonawca lub napraw
wykonanych przez Zamawiajgcego niezgodnie z zaleceniami Wykonawcy,

b) innego niz zwykle sktadowania, traktowania, wykorzystania Sprzetu,

c) wykorzystywania/uzywania Sprzetu przez osoby inne niz Uzytkownik (tj osobe posiadajacq przeszkolenia
w zakresie obstugi Sprzetu, ktérego odbycie potwierdzone zostato przez Wykonawce),

d) niewykonania instrukcji lub zalecert Wykonawcy lub producenta Sprzetu,

e) potgczenia Sprzetu z urzagdzeniami lub cze$ciami wykonanego przez osoby inne niz Wykonawca,

f) zmiany miejsca instalacji Sprzetu bez uprzedniej pisemnej zgody Wykonawcy, chyba ze zmiana wykonana zostata
przez Wykonawce,

g) zmiany konfiguracji Sprzetu bez uprzedniej pisemnej zgody Wykonawcy, chyba ze zmiana konfiguracji wykonana
zostata przez Wykonawce,

h) jakiejkolwiek przyczyny zewnetrznej wobec Sprzetu lub poza kontrolg Wykonawcy.

Zamawiajacy proszony jest o wprowadzenie odpowiednich zmian do dokumentacji przetargowej,

Odpowiedzi:
W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajgcy modyfikuje §8 Umowy.

Pytanie 5

Zatacznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382- /21 (zadanie 1), §1

Jezeli Zamawiajacy nie potwierdza wyzej wskazanego zakresu przedmiotu zamodwienia, to proszony jest
o jednoznaczne zdefiniowanie (opisanie) pojec: ,ustuga serwisowa”, ,awaria Sprzetu” ,awaria krytyczna”, w tym
wskazujgc czy zakresem przedmiotu umowy(zamowienia) objete jest usuwanie wszystkich awarii sprzetu (w tym
awarii krytycznych) niezaleznie od przyczyn ich powstania czy tez odpowiedzialnosci wykonawcy ograniczona jest
do usuwania awarii, usterek, ktdérych przyczyny powstania sg jednoznacznie wskazane w tresci dokumentacji
postepowania i co zasady wynikajg z przyczyn tkwigcych w Sprzecie.

Odpowiedzi:
W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajgcy modyfikuje § 5 Umowy ust. 1.
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Pytanie 6

Zatacznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382- /21 (zadanie 1), §2 ust. 2

Zamawiajacy proszony jest o wykreslenie ust. 2; art. 4 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. Prawo atomowe nie
zastrzega zezwolenia Prezesa Panstwowej Agencji Atomistyki dla dziatalnosci polegajacej na serwisowaniu
akceleratora czy tez symulatora radioterapeutycznego wymienionych w zatgczniku nr 3 do umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w zatgczniku nr 4.1 ( projektowane postanowienia umowy w zakresie zadania nr 1) wykresla z § 2 ust.
2 o brzmieniu:

»Wykonawca oswiadcza, ze posiada aktualne zezwolenie Prezesa Paristwowej Agencji Atomistyki w zakresie
serwisowania sprzetu objetego umowa, zgodnie z trescig przepisu art. 4 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. Prawo
atomowe (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 623 ze zm.).”

Pytanie 7

Zatacznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382- /21 (zadanie 1), §2 ust. 4

Zamawiajacy proszony jest o doprecyzowanie co rozumie pod pojeciem ,petnej sprawnosci i funkcjonalnosci
Sprzetu”. Zamawiajgcy proszony jest o potwierdzenie, iz wymaga od Wykonawcy dostaw czesci wytacznie do
napraw Sprzetu, ktére wynikajg z przyczyn tkwigcych w Sprzecie.

Odpowiedzi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 8

Zatacznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382- /21 (zadanie 1), §3 ust. 5

Zamawiajacy proszony jest o zmiane tresci ust. 5 w ten sposdb, aby jednoznaczne byto, ze raport potwierdzajacy
wykonanie naprawy zdalnej podpisywany jest jednostronnie przez inzyniera serwisu Wykonawcy wykonujgcego
naprawe zdalnie; obecna tre$¢ polegajgca na tym, ze wykonanie naprawy zdalnej potwierdzane bedzie w imieniu
Wykonawcy, przez pracownika Zamawiajgcego nie jest zasadg zrozumiatg, skoro istnieje obiektywna mozliwos¢
podpisania tego raportu przez inzyniera serwisu Wykonawcy, ktéry wykonat zdalng naprawe. Umowa winna
réwniez w sposdb jasny i precyzyjny okreslaé¢ termin wykonania czynnosci, o ktérej mowa w raporcie. Obecna tres¢
ust. 5 stanowigca, ze: ,Podpisanie raportu przez pracownika Dziatu Aparatury Medycznej Zamawiajgcego nastgpi
niezwtocznie po zapoznaniu sie z jego trescig” w zaden sposob nie pozwala na obiektywne ustalenie terminu,
w ktédrym Zamawiajgcy zobowigzany jest do podpisana raportu.

Majac powyzsze na uwadze raport potwierdzajacy zdalng naprawe jednostronnie podpisany przez inzyniera
serwisu Wykonawcy, ktéry wykonat naprawe zdalng, przesytany powinien by¢ Zamawiajgcemu na adres poczty
elektronicznej Zamawiajgcego wskazany w §10 ust. 4 pkt 1 Umowy. Raport ten po przestaniu winien by¢ dla Stron
prawnie wigzacy, o ile Zamawiajgcy nie zgtosi zastrzezen co do jego tresci do godz. [ ] nastepnego dnia roboczego
po przestaniu raportu. Zastrzezenia do raportu powinny by¢ zgtaszane na adres poczty elektronicznej Wykonawcy
wskazany w §5 ust. 4 Umowy,

Odpowiedzi:
W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajacy modyfikuje & 3 ust. 5 Umowy.

Pytanie 9

Zatacznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382- /21 (zadanie 1), 83 ust. 6

Zamawiajacy proszony jest o zmiane tresci ust. 6 w ten sposdb, aby jednoznaczne byto, ze raport potwierdzajgcy
wykonanie ustugi serwisowej moze zosta¢ podpisany jednostronnie przez inzyniera serwisu Wykonawcy
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wykonujacego ustuge serwisowg w miejscu instalacji sprzetu, jezeli w momencie jej zakoriczenia osoba upowaznio-
na przez Zamawiajgcego do podpisania raportu jest nieobecna. Obecna tre$¢ polegajaca na tym, ze wykonanie
ustugi w miejscu instalacji, w sytuacji nieobecnos¢ przedstawiciela Zamawiajgcego, potwierdzane bedzie w imieniu
Wykonawcy, w terminie pdzniejszym, przez pracownika Zamawiajgcego nie jest zasada zrozumiatg, skoro istnieje
obiektywna mozliwo$¢ podpisania tego protokotu przez inzyniera wykonujacego naprawe oraz przez
Zamawiajacego, a okolicznoscig uniemozlwiajgca obustronne podpisanie raportu jest wytacznie nieobecnos$¢ przed-
stawiciela Zamawiajgcego.

Obecna treséé ust. 5 (ktdry stosuje sie do napraw w miejscu instalacji) stanowiaca, ze: ,Podpisanie raportu przez
pracownika Dziatu Aparatury Medycznej Zamawiajgcego nastgpi niezwtocznie po zapoznaniu sie z jego tresciq”
w zaden sposéb nie pozwala na obiektywne ustalenie terminu, w ktérym Zamawiajacy zobowigzany jest do
podpisana raportu.

Majac powyzsze na uwadze, w sytuacji nieobecnos¢ przedstawiciela Zamawiajgcego w momencie zakonczenia
ustugi serwisowej, raport potwierdzajgcy jej wykonanie powinien zosta¢ jednostronnie podpisany przez inzyniera
serwisu Wykonawcy, ktéry wykonat ustuge i przestany Zamawiajgcemu na adres poczty elektronicznej
Zamawiajacego wskazany w §10 ust. 4 pkt 1 Umowy. Raport ten po przestaniu winien by¢ dla Stron prawnie
wiazacy, o ile Zamawiajgcy nie zgtosi zastrzezen co do jego tresci do godz. [ | nastepnego dnia roboczego po
przestaniu raportu. Zastrzezenia do raportu powinny by¢ zgtaszane na adres poczty elektronicznej Wykonawcy
wskazany w §5 ust. 4 Umowy,

Odpowiedzi:
W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajgcy modyfikuje § 3 ust. 6 Umowy.

Pytanie 10

Zatacznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382- /21 (zadanie 1), §3 ust. 6

Zamawiajacy proszony jest o potwierdzenie, iz czas realizacji przez Zamawiajacego pomiaréw dozymetrycznych nie
jest wliczany do czasu naprawy (zgodnie z zapisami §5 ust. 15 oraz § 6 ust. 6).

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie 11

Zatacznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DzZ-382- /21 (zadanie 1), §3

Zamawiajgcy w celu usprawnienia procesu podpisywania raportéw serwisowych, proszony jest o wprowadzenie
mozliwosci ich podpisywania z uzyciem podpisu Adobe sign lub innego podobnego.

Majgc powyzsze na uwadze Zamawiajgcy proszony jest o dodanie w §3 ust. 8 po ust. 7 w brzmieniu:

,8. Strony zgodnie oswiadczajq, iz w ramach czynnosci podpisywania raportow serwisowych dopuszczajq
wykorzystanie podpisu elektronicznego Adobe sign lub innych podobnych rozwiqzan. Strony oSwiadczajq, iz kazdy
raport serwisowy podpisany z wykorzystaniem podpisu elektronicznego, o ktérym mowa w zdaniu pierwszym
niniejszego ustepu, bedzie dla nich prawnie wigzgcy.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy zgadza sie na wprowadzenie powyzszego zapisu w §3 ust. 8 Umowy.

Pytanie 12

Zatacznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382- /21 (zadanie 1), §4 ust. 2

Majac na uwadze, ze rozpoczecie Swiadczenia ustug dla poszczegdlnych urzadzen nie nastepuje w tym samym
terminie, tres¢ ust. 2 w brzmieniu: ,,Na kazdy rozpoczety kwartat realizacji umowy przypada wykonanie jednego
Przeglgdu. Wykonawca realizowat bedzie Przeglgdy w terminach wynikajgcych z harmonogramu, ktdry ustalony

zostanie przez Strony w terminie 7 dni od daty zawarcia umowy (Strony zgodnie postanawiajq, ze datq zawarcia
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umowy jest data wskazana w komparycji umowy)” nie pozwala na jednoznaczne okreslenie ilosci przeglagdéw oraz
na przygotowanie ich harmonogramu.

Zamawiajacy proszony jest o podanie, odrebnie dla kazdego z urzadzen wskazanych w zatgczniku nr 3 do umowy,
ilosci oczekiwanych do wykonania w ramach umowy przeglagdéw wraz z potwierdzeniem, ze majg to by¢ przeglady
wykonywane raz na kwartat poczgwszy od dnia rozpoczecia $wiadczenia ustugi dla danego urzgdzenia.

Odpowiedi:
Zamawiajacy oswiadcza, ze przeglady urzadzen objetych umowa majg by¢ wykonywane raz na kwartat poczgwszy
od dnia rozpoczecia $wiadczenia ustugi serwisowej. Jednoczesnie modyfikujemy zapisy § 4 ust. 2 Umowy

Pytanie 13

Zatacznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382- /21 (zadanie 1), §4 ust. 6 pkt 2 oraz §8 pkt 5
Zamawiajacy proszony jest o potwierdzenie, ze pod pojeciem ,uzytkownik” rozumie¢ nalezy pracownika
Zamawiajacego posiadajgcego wymagane przeszkolenie w zakresie obstugi Sprzetu, ktérego odbycie potwierdzone
zostato przez Wykonawce

Odpowiedi:
We wskazanych paragrafach, Zamawiajacy pod pojeciem ,,uzytkownik” rozumie pracownika obstugujgcego sprzet
objety umowa.

Pytanie 14

Zatacznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/Dz-382- /21 (zadanie 1), §5 ust. 10 zdanie 2 oraz ust. 11 zdanie 1
Zamawiajacy proszony jest o tozsamy sposob liczenia termindw napraw zaréwno dla napraw, o ktérych mowa
w ust. 9 jak i ust. 11niniejszego paragrafu tj nie wliczania do terminu naprawy dnia zgtoszenia naprawy. Wobec
powyzszego Zamawiajacy proszony jest o zmiane tresci:

- zdania 2 w ust. 10 w ten sposdb, ze otrzyma ono brzmienie: ,,Do biegu terminu na wykonanie naprawy
okreslonego w ust. 9 oraz ust. 11 niniejszego paragrafu nie wlicza sie dnia zgtoszenia awarii ustalonego zgodnie
Z tresciq ust. 6 niniejszego paragrafu”, oraz

- zdania 1 w ust. 11 w ten sposob, ze otrzyma ono brzmienie: JJezeli do wykonania naprawy w przypadku awarii
krytycznej Sprzetu potrzebne jest sprowadzenie czesci zamiennych z zagranicy, wowczas Wykonawca zobowiqzany
jest do wykonania naprawy w terminie umozliwiajgcym mu sprowadzenie potrzebnej czesci, nie pdzniej jednak niz
w ciggu 8 dni roboczych liczqc od zgtoszenia awarii.”

Odpowiedi:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ. Jednoczesnie potwierdzamy, ze dzier zgtoszenia awarii nie wlicza sie do
terminu wykonania naprawy.

Pytanie 15

Zatacznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382- /21 (zadanie 1), §5 ust. 11 zdanie drugie w zw. z ust. 10
Zamawiajacy po treéci w brzmieniu: ,w terminie 3 dni” proszony jest o dodanie wyrazu: ,roboczych” majac na
uwadze definicje podang w ust. 10 niniejszego paragrafu.

Odpowiedzi:
Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje.

Pytanie 16
Zatacznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382- /21 (zadanie 1), §6 ust. 1
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Zamawiajacy proszony jest o wykreslenie ,oraz nieograniczajacych mozliwosci wykorzystywania Sprzetu do
prowadzonej przez Zamawiajacego dziatalnosci leczniczej.” W przypadku odmowy Zamawiajacy proszony jest
0 wyjasnienie co rozumie w ramach kryterium ,nieograniczajgcych mozliwosci wykorzystywania Sprzetu do
prowadzonej przez Zamawiajacego dziatalnosci leczniczej.”

Odpowiedi:
Zamawiajacy wystarczajaco sprecyzowat nieograniczajace mozliwosci wykorzystania sprzetu do prowadzonej
dziatalnosci leczniczej.

Pytanie 17

Zatacznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382- /21 (zadanie 1), §6 ust. 2 w zw. z §5 ust. 10

Zamawiajacy, majac na uwadze tres¢ definicji podanej w 85 ust. 10, proszony jest o zastgpienie wyrazu:
kalendarzowych” wyrazem: ,roboczych”

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiang.

Pytanie 18
Zatacznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382- /21 (zadanie 1), §8 pkt 3)
Zamawiajacy proszony jest o wyjasnienie kogo nalezy rozumie¢ pod pojeciem ,0soba nieuprawniona”

Odpowiedi:
Osoba nieuprawniona to taka, ktdre nie jest zwigzana z obstuga i serwisowaniem sprzgtu objetego umowa.

Pytanie 19

Zatacznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382- /21 (zadanie 1), §11 ust. 2 pkt 1)

Zamawiajacy proszony jest o wykreslenie pkt 1). Obecne zapisy §5 ust. 7 méwig o czasie kontaktu i konsultacji,
a nie czasie przystgpienia do naprawy Sprzetu.

Odpowiedi:
W zwigzku z pytaniem, Zamawiajacy modyfikuje §11 ust. 2 pkt 1) Umowy.

Pytanie 20

Zatacznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382- /21 (zadanie 1), §11 ust. 2 pkt 9

Z uwagi na okolicznoé¢, ze odstapienie od umowy z przyczyn nielezacych po stronie Zamawiajacego obejmuje
réwniez sytuacje, w ktérych przyczyna odstapienia moze by¢ niezalezna od obu stron i poza ich wptywem, nie ma
podstaw, aby Wykonawca przyjmowat na siebie odpowiedzialno$¢ za ich wystgpienie. Z tego powodu Zamawiajacy
proszony jest o wykreélenie z tresci przywotanego postanowienia nastepujacej tresci: ,albo w przypadku
odstgpienia od umowy przez Wykonawce z przyczyn nielezqcych po stronie Zamawiajqcego”

Odpowiedzi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 21

Zatacznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382- /21 (zadanie 1), §11 ust. 3

Majac na uwadze tres¢ art. 15r[1] ust. 1 ustawy z dnia 02 marca 2020 r. o szczegélnych rozwigzaniach zwigzanych
z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb zakaznych oraz wywotanych nimi
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sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020.1842 t.j.) wnosimy o wykreslenie tego postanowienia, gdyz zgodnie
z przytoczonym przepisem ustawy, na chwile obecng obowigzuje zakaz potracania kar umownych z wynagrodzenia
Wykonawcy lub innych jego naleznosci, a takze zakaz dochodzenia zaspokojenia z zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy do korica obowigzywania stanu zagrozenia epidemicznego oraz w 90 dni po jego ustaniu.

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 22

Zatacznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382- /21 (zadanie 1), §12

Z uwagi na fakt, ze strony zawierajg w umowe w dobie pandemii covid-19, ktéra istotnie i niezaleznie od stron
wptywa na gospodarke oraz jej podmioty, Zamawiajgcy proszony jest o dodanie ust. 6 po ust. 5 0 nastepujacej
tresci:

,6. W celu usuniecia wgtpliwosci Strony zgodnie potwierdzajq, Ze Wykonawca nie odpowiada za nienalezyte, w tym
nieterminowe, wykonanie swoich zobowiqzan z tytutu wykonania Umowy, jezeli to nienalezyte, w tym nietermino-
we wykonanie zobowiqzan lub niewykonanie zobowiqzarn, spowodowane zostato okolicznosciami zwigzanymi
z COVID-19. Wykonawca niezwtocznie pisemnie zawiadomi Zamawiajgcego o wystgpieniu okolicznosci zwigzanych
z COVID-19, majgcych wptyw na nalezyte wykonanie Umowy”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 23

Zatacznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382- /21 (zadanie 1), §12 ust. 2

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o zmiane wskazanego ustepu na nastepujacy: , Wykonawca zobowigzany
jest do posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci obejmujqgcej
przedmiot zamowienia na kwote nie mniejszq niz 20.000.000 zt”

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 24

Zatacznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382- /21 (zadanie 1), §13 ust. 1

W celu usuniecia jakichkolwiek watpliwosci co do wysokosci optat miesiecznych Zamawiajgcy proszony jest, aby
harmonogram ptatnosci stanowit zatgcznik do Umowy podpisany przez Strony wraz z podpisaniem Umowy. Majac
powyzsze na uwadze Zamawiajgcy proszony jest o zmiane tresci zdania 2 w ust.1 w ten sposdb, ze otrzyma ono
brzmienie: ,,Harmonogram ptatnosci zawierajgcy okresy rozliczeniowe oraz wysokos¢ ptatnosci netto stanowi
zatqcznik nr [3a] do Umowy.”.

Proponowana powyzej tres¢ czyni tez zado$é wymogowi art. 436 pkt 2 Pzp, ktéry naktada obowigzek okreslenia
w tresci umowy warunkdw zaptaty wynagrodzenia,

§13 ust. 1 zdanie 2 — Zamawiajgcy proszony jest o potwierdzenie, iz w ramach ,miesiecznych rat” rozumie raty
za miesigce kalendarzowe, bedgace okresami rozliczeniowymi.

§13 ust. 1 oraz ust. 2 — Biorgc pod uwage, iz Zamawiajgcy wymaga aby oferta Wykonawcy liczona (w ramach SPE-
CYFIKACJI ASORTYMENTOWO-CENOWEJ stanowigcej Zatacznik nr 2.1 do SIWZ) byta liczona w ramach ilosci dni
(j.m), Zamawiajgcy proszony jest o potwierdzenie, iz harmonogram ptatnosci bedzie zawierat réwne raty, bez zmian
wartosci poszczegdlnych rat, wynikajgcej z réznej ilosci dni przypadajacych w danym okresie rozliczeniowym (mie-
sigcu kalendarzowym np. 28/29/30/31 dni).
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Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie zatgcznika do umowy w postaci harmonogramu optat miesigcznych.
Wartoé¢ rat bedzie zgodna ze specyfikacjg asortymentowo-cenows, czyli datg rozpoczecia opieki serwisowej
i czasu jej trwania dla poszczegdlnych urzadzen.

Pytanie 25

Zatacznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382- /21 (zadanie 1), §13 ust. 6 zdanie 1 w zw. z ust. 1

Majac na wzgledzie, ze wysokos$¢ ptatnosci netto za poszczegdlne okresy rozliczeniowe podana zostanie
w harmonogramie, Zamawiajgcy proszony jest o zmiane tresci zdania 1 w ust. 6 w ten sposdb, ze otrzyma ono
brzmienie:

Kwota brutto do zaptaty za kazdy okres rozliczeniowy jest obliczana na podstawie ceny netto wskazanej w harmo-
nogramie stanowiqcym zatgcznik [3a] do Umowy z naliczeniem podatku VAT wg stawki obowiqzujqcej w dniu
wystawienia kazdej z faktury, przekazanej Zamawiajqcemu kazdorazowo po zakoriczonym okresie rozliczeniowym.”

Odpowiedi:
Zamawiajacy zmienit brzmienie §13 ust. 6 Umowy.

Pytanie 26
Zatacznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382- /21 (zadanie 1), §13 ust. 6
Zamawiajacy proszony jest o potwierdzenie, iz okresem rozliczeniowym jest miesiac kalendarzowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza powyisze.

Pytanie 27
Zatacznik nr 4.1 do SWZ - UMOWA NR DO/DZ-382- /21 (zadanie 1), §14 ust. 2
Zamawiajacy proszony jest o wykreslenie ust. 2 jako nieuwzgledniajgcego zdalnego sposobu wykonywania napraw.

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Jednoczeénie Zamawiajacy informuje, ze tre$é¢ nagtéwka projektowanych postanowien umowy ( dot. zadania nr 2)
otrzymuje brzmienie:
Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajgcego: DO/DZ-381-1-6/21 , Zatacznik nr 4.2 do SWZ

Wyjasnienia sg wigzace dla wszystkich Wykonawcdw ubiegajacych sie o zaméwienie. Wykonawcy sg zobowigzani
ztozyé oferte z uwzglednieniem wyjasnien.
Z-CADY,REKTORA
ds. Finansopy i Zarzadzania

mgr Anna Kotuta

Zataczniki: . /

Projektowane postanowienia umowy zat.4.1 ( dot. zad.1)
Harmonogram ptfatnosci ,zatacznik nr 4 do projektowanych postanowieri umowy zat.4.1 ( dot. zad.1)
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